
Dachverband der österreichischen
Eisenbahnersportvereine, ÖES

 

 14. USIC-Meisterschaft Kegeln Classic,
St. Urban/Drobollach, 22.-26.06.2009

Mannschaftswertung Damen

16.7.2009

MANNSCHAFT Volle Abräumen Gesamt Fehlw.

1. TSCHECH. REPUBLIK 2178 1099 3277 48

DOKOUPILOVA Eliska 365 167 532 14
WOLLEROVA Bela 364 167 531 10
FRIEDOVA Josefa 352 163 515 10
BULICKOVA Jitka 331 162 493 5
NAVRKALOVA Renata 384 219 603 2
FAJDEKOVA Katerina 382 221 603 7

2. DEUTSCHLAND  2151 1031 3182 52

HAASE Petra 381 202 583 5
HENNING Manuela 359 144 503 11
AHNERT Marina 337 200 537 4
HACKENBERGER Ute 362 170 532 8
JAWORSKI Christa 363 159 522 13
ARBEITER Monika 349 156 505 11

3. ÖSTERREICH  2098 964 3062 43

BIRSACK Eva-Maria 373 177 550 4
NISCHELBITZER Hermine 344 142 486 7
LÖSCHER Brigitte 334 157 491 5
LENGAUER Vanessa 351 165 516 8
LAIBACHER Sabine 328 181 509 8
LENGAUER Monika 368 142 510 11

4. SLOWAKEI  1967 873 2840 84

MARONOVA Monika 307 173 480 8
BENOVA Michaela 344 171 515 4
TOKARCIKOVA Alena 318 104 422 28
MASNICOVA Jaroslava 342 132 474 17
HAYEKOVA Ivana 283 140 423 19
SMALOVA Kvetoslava 373 153 526 8

5. POLEN  1967 759 2726 113

PIOSIK Alicja 311 143 454 15
GADOMSKA Dorota 317 139 456 18
NOWICKA Lucyna 358 154 512 14
KROLASIK Bozena 298 80 378 27
KACZMAREK Leonarda 365 136 501 15
NOWAK Halina 318 107 425 24



Dachverband der österreichischen
Eisenbahnersportvereine, ÖES

 

 14. USIC-Meisterschaft Kegeln Classic,
St. Urban/Drobollach, 22.-26.06.2009

Mannschaftswertung Damen

16.7.2009

MANNSCHAFT Volle Abräumen Gesamt Fehlw.

6. BULGARIEN  1759 662 2421 154

NENKOVA Albena 321 112 433 19
MLADENOVA Milena 344 123 467 19
NIKOLOVA Marta 314 148 462 16
HRISTOVA Mariya 256 76 332 32
MANEVA Darya 208 101 309 45
GEORGIEVA Ani 316 102 418 23

7. WEISSRUSSLAND  1223 422 1645 283

SAUKO Anzhalika 189 104 293 35
CHABATKOVA Yulia 191 64 255 51
BALAKHONAVA Alena 207 68 275 49
SHYBKO Katherine 171 58 229 57
HARDINA Svetlana 232 71 303 42
GOGOREVA Ina 233 57 290 49



Dachverband der österreichischen
Eisenbahnersportvereine, ÖES

 

 14. USIC-Meisterschaft Kegeln Classic,
St. Urban/Drobollach, 22.-26.06.2009

Mannschaftswertung Herren

16.7.2009

MANNSCHAFT Volle Abräumen Gesamt Fehlw.

1. TSCHECH. REPUBLIK 2236 1159 3395 27

ŠNAJDÁREK Karel 351 191 542 7
NĚMEC Jiří 352 214 566 4
LOJDA Patrik 400 203 603 1
SEDLÁŘ Jaroslav 356 143 499 8
HETYCH Jiří 398 199 597 3
JIROUŠEK Pavel 379 209 588 4

2. SLOWAKEI 2241 1146 3387 28

MURIN Dusan 361 175 536 6
CECH Libor 365 235 600 3
AZOR Peter 394 182 576 4
CHMURNY Vladimir 369 180 549 4
BASA Julius 365 229 594 3
KNAPP Gejza 387 145 532 8

3. DEUTSCHLAND 2297 1087 3384 25

BUSSE Sören 387 176 563 1
SCHNELL Jörg 373 206 579 2
HÜLLER Mathias 381 166 547 3
KLASS Uwe 373 130 503 10
VATER Helmut 388 225 613 3
KUDELIC Ivica 395 184 579 6

4. ÖSTERREICH 2240 1069 3309 29

WOLLANEK Eduard 413 192 605 4
SCHWEINEGGER Franz 363 147 510 9
GUGGANIG Peter 373 157 530 7
WOLFRAM Robert 351 163 514 5
BABL Herbert 377 222 599 2
TEMISTOKLE Thomas 363 188 551 2

5. BULGARIEN 2068 883 2951 81

GERGINOV Angel 375 158 533 4
MANOLOV Anton 362 139 501 12
ANEV Angel 330 156 486 19
ANEV Petar 284 118 402 23
NIKOLOV Kaloyan 383 145 528 17
NIKOLOV Konstantin 334 167 501 6
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 14. USIC-Meisterschaft Kegeln Classic,
St. Urban/Drobollach, 22.-26.06.2009

Mannschaftswertung Herren

16.7.2009

MANNSCHAFT Volle Abräumen Gesamt Fehlw.

6. POLEN 2066 863 2929 58

GADOMSKI Arkadiusz 346 157 503 6
KRASZEWSKI Stanislaw 337 157 494 11
NOWAK Marek 350 153 503 6
KOZIOL Janusz 328 136 464 9
MODRZYNSKI Ludwik 349 139 488 9
ADAMSKI Krzysztof 356 121 477 17

7. WEISSRUSSLAND 1466 567 2033 227

KLUS Dzmitry 199 108 307 40
LUKASHEVICH Pavel 264 94 358 36
SAROKIN Siarhei 207 65 272 54
FEDARENKA Yuri 282 110 392 24
CHUIKO Dzmitry 272 105 377 28
KAZLOU Siarhei 242 85 327 45



Dachverband der österreichischen
Eisenbahnersportvereine, ÖES

 

14. USIC-Meisterschaft Kegeln Classic,
St. Urban/Drobollach, 22.-26.06.2009

Einzelwertung Damen

16.7.2009

DAMEN Volle Abräumen Gesamt Fehlw.
1. NAVRKALOVA Renata CZE 777 396 1173 5
2. FAJDEKOVA Katerina CZE 733 394 1127 15
3. BIRSACK Eva-Maria AUT 745 352 1097 8
4. WOLLANEK Angelika AUT 754 338 1092 12
5. HAASE Petra GER 747 340 1087 11
6. FRIEDOVA Josefa CZE 733 341 1074 16
7. BENOVA Michaela SVK 730 340 1070 9
8. NOVAKOVA Ludmila CZE 745 321 1066 16
9. ARBEITER Monika GER 744 309 1053 21

10. LENGAUER Monika AUT 724 322 1046 16
11. NOWICKA Lucyna POL 721 319 1040 28
12. DOKOUPILOVA Eliska CZE 729 306 1035 30
13. WOLLEROVA Bela CZE 710 323 1033 22
14. LENGAUER Vanessa AUT 703 329 1032 15
15. HACKENBERGER Ute GER 707 321 1028 16
16. AHNERT Marina GER 679 339 1018 11
17. HENNING Manuela GER 718 288 1006 23
18. SMALOVA Kvetoslava SVK 704 297 1001 20
19. JAWORSKI Christa GER 717 246 963 34
20. LAIBACHER Sabine AUT 652 303 955 20
21. KACZMAREK Leonarda POL 365 136 501 15
22. BULICKOVA Jitka CZE 331 162 493 5
23. LÖSCHER Brigitte AUT 334 157 491 5
24. NISCHELBITZER Hermine AUT 344 142 486 7
25. MARONOVA Monika SVK 307 173 480 8
26. MASNICOVA Jaroslava SVK 342 132 474 17
27. VALLOVA Eva SVK 340 128 468 13
28. MLADENOVA Milena BUL 344 123 467 19
29. NIKOLOVA Marta BUL 314 148 462 16
30. GADOMSKA Dorota POL 317 139 456 18
31. PIOSIK Alicja POL 311 143 454 15
32. NENKOVA Albena BUL 321 112 433 19
33. DIROTIN Simone GER 323 105 428 18
34. NOWAK Halina POL 318 107 425 24
35. HAYEKOVA Ivana SVK 283 140 423 19
36. TOKARCIKOVA Alena SVK 318 104 422 28
37. GEORGIEVA Ani BUL 316 102 418 23
38. KROLASIK Bozena POL 298 80 378 27
39. GRELA Agnieszka POL 242 101 343 29
40. HRISTOVA Mariya BUL 256 76 332 32
41. MANEVA Darya BUL 208 101 309 45
42. HARDINA Svetlana BLR 232 71 303 42
43. SAUKO Anzhalika BLR 189 104 293 35
44. GOGOREVA Ina BLR 233 57 290 49
45. PALONSKAYA Hanna BLR 221 67 288 39
46. BALAKHONAVA Alena BLR 207 68 275 49
47. CHABATKOVA Yulia BLR 191 64 255 51
48. SHYBKO Katherine BLR 171 58 229 57



Dachverband der österreichischen
Eisenbahnersportvereine, ÖES

 

14. USIC-Meisterschaft Kegeln Classic,
St. Urban/Drobollach, 22.-26.06.2009

Einzelwertung HERREN

16.7.2009

HERREN Volle Abräumen Gesamt Fehlw.
1. BABL Herbert AUT 769 435 1204 4
2. SCHNELL Jörg GER 765 432 1197 3
3. WOLLANEK Eduard AUT 787 409 1196 4
4. NEMEC Jiri CZE 759 434 1193 7
5. KUDELIC Ivica GER 797 391 1188 8
6. JIROUSEK Pavel CZE 749 435 1184 6
7. VATER Helmut GER 781 403 1184 8
8. BUSSE Sören GER 794 385 1179 2
9. HETYCH Jiri CZE 784 367 1151 7

10. LOJDA Patrik CZE 732 416 1148 4
11. CHMURNY Vladimir SVK 768 373 1141 9
12. BOBINGER Walter GER 730 409 1139 9
13. AZOR Peter SVK 756 383 1139 10
14. BASA Julius SVK 704 433 1137 5
15. CECH Libor SVK 722 392 1114 9
16. HÜLLER Mathias GER 767 344 1111 10
17. SNAJDAREK Karel CZE 710 395 1105 9
18. TEMISTOKLE Thomas AUT 757 347 1104 4
19. GERGINOV Angel BUL 743 354 1097 11
20. MURIN Dusan SVK 738 343 1081 13
21. KNAPP Gejza SVK 387 145 532 8
22. GUGGANIG Peter AUT 373 157 530 7
23. NIKOLOV Kaloyan BUL 383 145 528 17
24. WOLFRAM Robert AUT 351 163 514 5
25. SCHWEINEGGER Franz AUT 363 147 510 9
26. GADOMSKI Arkadiusz POL 346 157 503 6
27. NOWAK Marek POL 350 153 503 6
28. KLASS Uwe GER 373 130 503 10
29. NIKOLOV Konstantin BUL 334 167 501 6
30. MANOLOV Anton BUL 362 139 501 12
31. SEDLAR Jaroslav CZE 356 143 499 8
32. KAMIS Zdenek CZE 338 159 497 9
33. STRICKNER Heinz AUT 361 135 496 3
34. KRASZEWSKI Stanislaw POL 337 157 494 11
35. MODRZYNSKI Ludwik POL 349 139 488 9
36. ANEV Angel BUL 330 156 486 19
37. ADAMSKI Krzysztof POL 356 121 477 17
38. NOVOTNY Adrian SVK 346 122 468 17
39. KOZIOL Janusz POL 328 136 464 9
40. ANEV Petar BUL 284 118 402 23
41. FEDARENKA Yuri BLR 282 110 392 24
42. CHUIKO Dzmitry BLR 272 105 377 28
43. PASHKEVICH Aleh BLR 265 103 368 26
44. LUKASHEVICH Pavel BLR 264 94 358 36
45. KAZLOU Siarhei BLR 242 85 327 45
46. KLUS Dzmitry BLR 199 108 307 40
47. SAROKIN Siarhei BLR 207 65 272 54
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